Cena „Zorzy“ w Warszawie rocznie rs. 3, półrocznie rs. 1 kop. 50, ćwierć-
rocznie kop. ?5.

Z przesyłką pocztową: rocznie rs. 4-, półrocznie rs. SJ, ćwierćrocznie rs. 1.

Ate: Redakcja „taj“ larwa, ulica Nawy Świat Nr. 54.

Warszawskie
Ikcyjne Towerzystwo Pożyczkowe

Plac Warecki Nr. 2
Zawiadamia, że w dniu 13 (25) lutego 1889 i dni następnych od go

dziny 9 rano W miejscowej sali licytacyjnej odbywać się będzie licytacya na
sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych.

Towary i przedmioty należące do kosztowności sprzedawane będą wy
łącznie w dniu 16 (28) lutego we czwartek.